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Undertecknad vill härmed nominera Anelte G,ri4de, Roslagens bokhandel, Lilla torget i
Norrtälje (numera kallat Kulturtorget tack vare Anettes alla kulturverksamheter där).

Anettes baksrund:

Anette köpte i december 2017, den anrika Bokhandeln vid Lilla torget. Hon är ekonom och har
tidigare arbetat med siffror dvs med ekonomi-och skattefrågor, men ville byta siffrorna motoRD' Kanske hade hon länge drömt om att fä äga en bokhandel, leva med böcker och samtal
om deras innehåll' Anette köpte alltså en i bokhandel i ett gammalt kulturhus i en tid då många
bokhandlar lades ner! som tidigare ledamot av Rotary Norrtälje, har hon varit president och
ansvarat ftir programverksamheten. Hon har ocliså varit projektledare för stora evenemang
som Midnattsloppet (löplopp runt Södermalm i Stockholm men många kringarrangemang).

Angttes nuvarande verk$amhet:

Förutom att sälja böcker leder hon SJU bokcirklar i bokhandeln. utöver cirklarna sprider hon
kultur genom att arragera samtal om dagsaktuella frågor såsom: demokratio klimat, hat i sociala
medier, psykisk ohälsa, suicid, sexuella övergrepp. Dessutom arrangerar hon kulturaktiviteter
med fokus på folkbildning i anslutning till Kulturtorget i form av fiiredrag, poesiläsningo teater,
dans på torget, folkdräktsvädring, kulturarv i Roslagen.

Exempel på nyligen gästande författare i Bokhandeln är: Agneta pleijel, Dag Sebastian
Ahlander, Björn Wiman (kulturchef ,DN). Under 2023 arrangerade hon c:a lg0
kulturevenemang kopplade till bokhandeln och Kulturtorget.Under hösten kommer t.ex
Herman Lindqvist och Bengt ohlsson besöka bokhandeln.

Se också lärk

Samarbeten:

Anette leder den ideella föreningen "Bokhandelns vänner" och en hemsida om aktuellt program
(länken ovan). Där skriver hon också bloggar med reflexioner kring svåra livsfrågor. Hon är
ordfiirande i fiireningen "Mångfald Tillsammanso', som bedriver olika verksamheter kopplade
till kultur, med eller utan bokfiirsäljning. Föreningen har c:a 100 medlemmar. Hon samarbetar
dessutom med: Norrtälje Stadsbibliotek, Naturskyddsftireningen, Åtellet, Kulturgruppen
Kulturtorget, Norrtälje museer, Roslagens konsthall och Roslagens Kalevala.



Planerade aktiviteter: Planeringen ftir hösten och våren 2025 är nu i full gång. Här någraexempel:

"Samtal ftir den som möter barn i sorg,'

"Lokalhistoria, människor och bygd.r'

'oMusik på stadens torg,

"Norrtälje Litteraturdagar, våren 2025D

Sammanfattnins:

Med ovanstående motivering anser iag attAnette Grinde är väl värd Norrtäljes Kulturpris,
2024 och hoppas hon kan stimuleras till att fortsätta utveckla Norrtäljes litterära kulturliv och
se till att allt roligt och viktigt fortsätter hända på Kulturtorget och i Bokhandeln.

Nomtälje den 10 september,2024

Gisela Dahlqvist

Professor emeritus och ftirfattare,

Medlem i Bokhandelns vänner

Tillf?illegatan 68, Norrtälje

e-post: siselatlt hlqvist(ilgln ail.com

tel:070-6051425


